
UCHWAŁA NR XXXI.190.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2021

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 212,art. 215, art. 217, art. 221, art. 233 pkt 
3 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r , poz. 305, 
z późn. zm.) oraz art 32 ustawy o ochronie przeciwpożarowej ( Dz.U. z 2021 r.. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Głowaczów 
z dnia 31 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 
1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 
4) dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5) zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 650 000 zł, z tytułu rezygnacji 

z zaciągnięcia kredytu, 
6) zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 650 000 zł, z tytułu rezygnacji 

z zaciągnięcia kredytu, 
7) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6 oraz Uchwały Budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

 „1) Plan dochodów w łącznej kwocie 37 681 887,41 zł, z tego; 
a) dochody bieżące w kwocie 36 350 991,41 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 1 330 896,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Plan wydatków w łącznej kwocie 38 350 183,41 zł, z tego; 

a)  wydatki bieżące w kwocie 33 942 501,41 
b)  wydatki majątkowe w kwocie 4 407 682,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 668 296,00 zł, sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
a) wolnych środków budżetu w kwocie 182 050 zł, 
b) pożyczek w kwocie 232 846 zł, 
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 253 400 
zł

4) Planowane przychody budżetu w kwocie 1 436 246 zł, z tytułu: 

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 1



a) pożyczek w kwocie 500 000 zł, 
b) wolne środki budżetu w kwocie 682 846 zł, 
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 253 400 
zł

§ 2. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 2



Planowane dochody budżetowe

Zmiana Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI.190.2021 Rady Gminy Głowaczów
z dnia 2 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 771 258,00 897 895,00 13 669 153,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 595 211,00 79 856,00 6 675 067,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 595 211,00 79 856,00 6 675 067,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 818 039,00 818 039,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 818 039,00 818 039,00

801 Oświata i wychowanie 943 014,02 165 404,00 1 108 418,02

80101 Szkoły podstawowe 131 790,00 1 142,00 132 932,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 142,00 1 142,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 956,00 5 000,00 63 956,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 956,00 5 000,00 57 956,00

80104 Przedszkola 198 523,00 -5 000,00 193 523,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00 -5 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 29 568,00 164 262,00 193 830,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 462,00 8 462,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 155 800,00 155 800,00

851 Ochrona zdrowia 36 932,00 3 000,00 39 932,00

85195 Pozostała działalność 36 932,00 3 000,00 39 932,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 932,00 3 000,00 39 932,00

Razem: 36 615 588,41 1 066 299,00 37 681 887,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 3



Planowane wydatki budżetowe

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI.190.2021 Rady Gminy Głowaczów
z dnia 2 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 129 384,39 10 000,00 2 139 384,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 686 750,00 10 000,00 1 696 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 10 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 000,00 3 400,00 985 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 -3 400,00 278 600,00

600 Transport i łączność 2 895 945,00 105 000,00 3 000 945,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 279 999,00 105 000,00 2 384 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 789,00 95 000,00 357 789,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 657,00 10 000,00 155 657,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 657,00 10 000,00 155 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 457,00 10 000,00 75 457,00

750 Administracja publiczna 4 381 867,00 53 562,00 4 435 429,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 006 823,00 53 562,00 4 060 385,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 551,00 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 707,00 16 329,00 172 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 106,00 35 682,00 343 788,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 300,00 1 000,00 22 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 512,00 -8 000,00 625 512,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 573 512,00 -8 000,00 565 512,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 311,00 2 913,00 18 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 351,00 50 000,00 183 351,00

4260 Zakup energii 35 850,00 12 087,00 47 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 -78 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 995 373,02 241 877,00 12 237 250,02

80101 Szkoły podstawowe 7 421 425,00 148 875,00 7 570 300,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 279 350,00 -20 000,00 259 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 209 075,00 138 000,00 4 347 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 430,00 54 034,00 793 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 332,00 -5 434,00 76 898,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 160,00 -2 325,00 50 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 327,00 -6 000,00 381 327,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 180,00 -10 900,00 14 280,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 -2 000,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 182,00 -10 000,00 8 182,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 13 500,00 146 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 508 317,00 -30 400,00 477 917,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 890,00 -3 000,00 9 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 074,00 -18 000,00 133 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 100,00 -4 000,00 25 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900,00 -2 400,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 257,00 -3 000,00 257,00

80104 Przedszkola 1 410 697,00 0,00 1 410 697,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 300,00 -2 000,00 54 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 962 485,00 -5 500,00 956 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 800,00 9 100,00 170 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 900,00 -1 600,00 19 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 706 372,00 -1 500,00 704 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 094,00 -1 000,00 353 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 200,00 5 000,00 66 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 584,00 -3 000,00 5 584,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -2 500,00 32 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 704,00 -28 200,00 8 504,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

36 704,00 -28 200,00 8 504,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 862 815,96 -15 300,00 847 515,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 031,00 -15 000,00 275 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 500,00 -300,00 56 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

129 693,00 4 140,00 133 833,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 5



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

53 758,00 4 140,00 57 898,00

80195 Pozostała działalność 43 668,00 164 262,00 207 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 155 800,00 155 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 768,00 8 462,00 48 230,00

851 Ochrona zdrowia 129 540,00 3 000,00 132 540,00

85195 Pozostała działalność 36 932,00 3 000,00 39 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 713,00 1 254,00 21 967,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 561,00 216,00 3 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 507,00 30,00 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 151,00 1 500,00 3 651,00

852 Pomoc społeczna 1 186 436,00 -500,00 1 185 936,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 393 276,00 -500,00 392 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -500,00 38 500,00

855 Rodzina 11 090 848,00 500,00 11 091 348,00

85508 Rodziny zastępcze 38 000,00 500,00 38 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

38 000,00 500,00 38 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 586 027,00 30 000,00 2 616 027,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 500,00 0,00 261 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 -25 000,00 50 500,00

4260 Zakup energii 128 000,00 15 000,00 143 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 10 000,00 31 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 173 000,00 40 000,00 1 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 053 894,00 40 000,00 1 093 894,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 813,00 -21 140,00 298 673,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 800,00 -3 000,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

92119 Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków 18 813,00 -14 000,00 4 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 14 300,00 -4 140,00 10 160,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 140,00 2 860,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

22 000,00 -8 000,00 14 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 22 000,00 -8 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 37 933 884,41 416 299,00 38 350 183,41

BeSTia Strona 4 z 4

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku
Zmiana tabeli nr 3-do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI.190.2021 Rady Gminy Głowaczów
 z dnia 2 grudnia 2021.r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 264 000,00 1 264 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 264 000,001 264 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 000,00 3 400,00 985 400,00

 P.Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Głowaczów 0,00 0,00 0,00

Budowa i rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa ujęcia wody w m. Brzóza ul. Ryczywolska wykonanie studni nr 2 i 
nr 3 0,00 0,00 0,00

Modernizacja układów sterowania Stacji Uzdatniania Wody w m 
Sewerynów 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja układu sterowania Stacji Uzdatniania Wody w m. Marianów 45 000,00 0,00 45 000,00
P.Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Głowaczów oraz rozbudowa 
sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Brzóza ul. Ryczywolska 778 000,00 0,00 778 000,00

P.Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w m. Głowaczów 74 000,00 0,00 74 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Brzóza ul. Ryczywolska 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Sewerynów 20 000,00 3 400,00 23 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 - 3 400,00 278 600,00

Zakup ciągnika do obsługi sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy. 220 000,00 - 3 400,00 216 600,00

Zakup szambiarki 62 000,00 0,00 62 000,00

600 Transport i łączność 0,002 186 656,00 2 186 656,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 730 ze względu na budowę ścieżki pieszo 
rowerowej na odcinku od km 42+660 do km 43+936 15 000,00 0,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr1716W Brzóza-Przejazd w 
miejscowości Brzóza 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa chodnikaw ciagu drogi powiatowej nr 1716W Brzóza- Przejazd w 
m. Przejazd 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 4

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1716W Brzóz-Przejazd w m. 
Brzóza 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnikaw ciagu drogi powiatowej nr 1716W Brzóza- Przejazd w 
m. Przejazd 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 570 710,001 570 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 450,00 0,00 1 364 450,00

Budowa drogi gminnej Działki Brzózkie - Maciejowice wykonanie projektu 11 500,00 0,00 11 500,00

Budowa drogi gminnej Lipa-Mała Wieś - etap III 0,00 0,00 0,00
Budowa drogi gminnej Miejska Dąbrowa-Kosny wraz z budową 
oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej ul.Górna w Głowaczowie wraz z budową 
oświetlenia ulicznego 36 000,00 0,00 36 000,00

Budowa drogi gminnej w m.Działki Brzózkie-Maciejowice 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej-ul Wąska w m. Brzóza 110 300,00 0,00 110 300,00

Przebudowa drogi gminnej Studnie - Zieleniec etap II 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Lipska Wola 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Łukawska Wola 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Studnie 24 000,00 0,00 24 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Rogożek 24 000,00 0,00 24 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Maciejowice 33 000,00 0,00 33 000,00

Przebudowa drogi w m. Chodków 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa drogi w m. Miejska Dąbrowa-Przecinka 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Brzóza ul. Polna 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa i budowa  dróg gminnych w Gminie Głowaczów  Część I 
Przebudowa drogi gminnej Studnie-Zieleniec 310 200,00 0,00 310 200,00

Przebudowa i budowa  dróg gminnych w Gminie Głowaczów  Część II 
Budowa drogi gminnej Lipa - Mała Wieś etap III 736 450,00 0,00 736 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 206 260,00 0,00 206 260,00

Zakup kosiarki wysięgnikowej 90 000,00 0,00 90 000,00

Zakup przyczepy 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup zgarniacza drogowego 76 260,00 0,00 76 260,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 400 946,00400 946,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 946,00 0,00 400 946,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Michałów 400 946,00 0,00 400 946,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0040 000,00 40 000,00

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 9



Strona 3 z 4

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup działek w m. Cecylówka Głowaczowska 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup działki w m. Mała Wieś 20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 0,001 715,00 1 715,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 715,001 715,00

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
1 715,00 0,00 1 715,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 1 715,00 0,00 1 715,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 78 000,00245 850,00 167 850,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,0040 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup samochodu średniego dla Powiatowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 78 000,00 127 850,00205 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 - 78 000,00 0,00

Budowa remizy strażackiej w Brzózie - wykonanie projektu 78 000,00 - 78 000,00 0,00

Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Głowaczowie 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00

zakup zestawu hydraulicznych narzędzi 14 500,00 0,00 14 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
113 350,00 0,00 113 350,00

  Dotacja celowa na zadanie pn. Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Głowaczowie

 

113 350,00 0,00 113 350,00

801 Oświata i wychowanie 13 500,00133 000,00 146 500,00

80101 Szkoły podstawowe 13 500,00 146 500,00133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 13 500,00 146 500,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Brzózie 0,00 13 500,00 13 500,00

Budowa oświetlenia przy boisku szkolnym w Brzózie 133 000,00 0,00 133 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0040 000,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 40 000,0040 000,00

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 10



Strona 4 z 4

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej do prowadzenia zajęć związanych z 
przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii w Marianowie 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00455 961,00 455 961,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 403 361,00403 361,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 361,00 0,00 403 361,00
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej nr 1711 W Ursynów-
Stanisławów 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w Emilowie 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w Mariampolu 20 150,00 0,00 20 150,00

Budowa oświetlenia drogowego w Marianowie 47 171,00 0,00 47 171,00

Budowa oświetlenia drogowego w Miejskiej Dąbrowie 53 480,00 0,00 53 480,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Cecylówka Głowaczowska 37 810,00 0,00 37 810,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Działki Brzóskie 15 375,00 0,00 15 375,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Józefów-Zieleniec 35 945,00 0,00 35 945,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Łukawska Wola 21 400,00 0,00 21 400,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Studnie 36 260,00 0,00 36 260,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w mijescowości Adamów 41 910,00 0,00 41 910,00

Modernizacja oświetlenia w m. Rogożek 24 000,00 0,00 24 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 69 860,00 0,00 69 860,00

90095 Pozostała działalność 0,00 52 600,0052 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 600,00 0,00 52 600,00
Rewitalizacja parku w miejscowości Głowaczow, gmina Głowaczów wraz z 
umiejscowieniem fontany płaskodennej oraz dokonanie nowych nasadzeń 52 600,00 0,00 52 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00105 000,00 105 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Głowaczowie 105 000,00 0,00 105 000,00

4 472 182,00 4 407 682,00- 64 500,00Razem

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 11



                                Dotacje udzielane w 2021 r.  z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
                                                                                                                   

 

                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI.190.2021 

                                                                                                                                        Rady Gminy Głowaczów  

                                                                                z dnia 2 grudnia 2021 roku 
                                                                                                                                                                                                                                                    

      

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Kozienicach   0,00 

 

710 

 

71095 

 

6639 

 

Samorząd Województwa Mazowieckiego 

 

   

1 715,00 

754 75411 6170 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Kozienicach 

       40 000,00 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Głowaczów 

 

230 000,00 

 

  

750 75023 2710 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

 

  551,00 

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

    

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

 
   1 650,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Lipie 

„Aktywowanie i doposażenie drużyny 

Pożarniczej przy OSP w Lipie 

   

    2 700,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

„Zakup sprzętu, wyposażenia oraz środków 

ochrony indywidualnej służących do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP w 

Głowaczowie” 

   

 

    4 313,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Miejskiej 

Dąbrowie „ Zakup sprzętu, wyposażenia oraz 

środków ochrony indywidualnej służących do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP w 

Miejskiej Dąbrowie” 

   

 

    3 510,00 

754 75412 2820 OSP Cecylówka Brzózka „Wyposażenie 

wozów strażackich w ramach wspierania 

Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenów wiejskich”  

    

         500,00 

754 75412 2820 OSP Bobrowniki „Wyposażenie wozów 

strażackich w ramach wspierania Jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów 

   

500,00 

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 12



wiejskich” 

754 75412 2820 OSP Brzóza „Wyposażenie wozów 

strażackich w ramach wspierania Jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów 

wiejskich” 

  250,00 

754 75412 2820 OSP Miejska Dabrowa „Wyposażenie wozów 

strażackich w ramach wspierania Jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów 

wiejskich” 

  1 438,00 

754 75412 2820 OSP Mariampol  „Wyposażenie wozów 

strażackich w ramach wspierania Jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów 

wiejskich” 

  450,00 

754 75412 2820 Modernizacja budynku OSP w Mariampolu 

poprzez wymianę bramy garażowej 
  1338,00 

754 75412 2820 Modernizacja budynku OSP w Cecylówce 

Brzózkiej  poprzez wymianę bramy garażowej 
   

1575,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

„Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Głowaczowie” 

  113 350,00 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP Ursynów 

 

 

643 724,00 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

80101 

 

 

 

2360 

 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego. 

 

 

 

 

  

 

 

813,00 

 

801  

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP Ursynów 

 

 

272 541,00 

  

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

 Pokrycie dotacji na przedszkola  z innych 

gmin –zgodnie z art. 51 ust. 3 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  

 

 

19 000,00 

801 80149 2590 Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  Ursynów 

„Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych” 

 

 

     57 898,00 

  

801 

 

 

80150 2590 

 

Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  Ursynów 

„Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży” 

 

 

114 463,00 

 

 

  

801 80153  2830 Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  

Zakup podręczników 

      8 768,61 

       

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 13



851 85154 6239 Stowarzyszenie  na realizację zadania 

„Budowa świetlicy wiejskiej w  m. Marianów” 

(prowadzenia zajęć związanych z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi i 

narkomani w m. Marianów) 

  40 000,00 

 

Ogółem 

 

1 561 047,61 

 

1 318 626,00 

 

 

 

242 421,61 
 

Id: AXFYY-GNTZH-OONTJ-QKRKL-PODDL. Podpisany Strona 14




